江苏省工业和信息化厅文件

苏工信服建〔2020〕575号

关于举办全省中小企业服务体系高质量

发展培训班的通知

各设区市工业和信息化局：

为进一步完善中小企业服务体系，提升全省中小企业公共服务示范平台、小微企业双创基地运营管理能力和服务水平，推进中小企业高质量发展，经研究，定于11月25日至27日在无锡市举办全省中小企业服务体系高质量发展培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容

1．中小企业服务体系建设政策解读、“十四五”服务体系建设总体方向和要求；

2．示范平台（基地）围绕自身建设、服务企业发展介绍经验和做法；

3．现场考察示范平台（基地）。

二、培训对象

各设区市工信局负责服务体系建设工作的职能处室主要负责人；获得今年省级工业和信息产业转型升级专项资金项目和国家示范称号的平台、基地运营单位负责人（名单见附件1）；徐州、南通、淮安、盐城、宿迁另派一位省级示范基地或平台运营单位负责人参加。

三、培训时间、地点

时间：11月25日（周三）下午报到，26日-27日培训。

培训地点：无锡日航饭店（地址：无锡市永乐东路9号）。

四、其他事项

1．请各设区市工信局按要求组织相关人员参加培训，并将所属地区参加培训人员名单统一汇总后上报（附件2）。

2．请省中小企业发展中心、江苏零米信息科技有限公司、常州创业投资集团有限公司、苏州工业园区企业发展服务中心、泰兴市智光人才科技广场管理有限公司围绕打造示范平台（基地）服务中小企业的特色经验做法作典型交流发言。

参加培训班人员回执表、5家单位典型交流材料请于11月20日前报至服务体系建设处。

联系人：李淑珍  电话：69652792，13913928363

电子邮箱：374580837@qq.com。

附件：1．参训平台（基地）名单

2．参加培训班人员回执表
                        江苏省工业和信息化厅

2020年11月12日
江苏省工信厅办公室               2020年11月12日印发

— 3 —